1

ATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 05/2021 – Contratação de empresa especializada para 1

elaboração de serviços de apoio técnico, estudo de concepção, projetos básico e 2

executivo e estudo ambiental de Sistema de Esgotamento Sanitário para o município de 3

Cardoso Moreira/RJ. Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte um, às 15 horas, 4

ocorreu a abertura da sessão de julgamento, realizada na Sede da ASSOCIAÇÃO PRÓ-5

GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, 6

situada na Rua Elza da Silva Duarte, nº 48, Loja 1A, Manejo, Resende/RJ, quando se reuniram 7

os membros da Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves – Presidente da Comissão; 8

Marcio Fonseca Peixoto – Membro da Comissão; Ingrid Delgado Ferreira – Membro da 9

Comissão. Considerando a Resolução INEA nº 160/2018 e a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei 10

Federal nº 10.520/2002 e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo registrado o 11

comparecimento de 01 (uma) empresa interessada, sendo: SELETIVA CONSULTORIA E 12

PROJETOS LTDA-ME, CNPJ: 06.895.435/0001-28, que protocolou os envelopes na AGEVAP. 13

A Comissão informou que o ato será republicado em respeito a Norma Interna n.º 14

166/2013/AGEVAP. Isto posto, a presente sessão foi encerrada às 15:15 horas. 15

 16

___________________________

Marcio Fonseca Peixoto
Membro – Comissão de

Julgamento

_______________________________

Horácio Rezende Alves
Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________

Ingrid Delgado Ferreira
Membro – Comissão de

Julgamento